Willelmus Pollard

Gilebertus

Johannes

§ Galfridus archi-

diaconus Norwic'

Nicholaus capella-

nus

Alexander capella-

nus

Aluredus capellanus

Willelmus clericus

Willelmus de Sanc-

ta fide

Ricardus de TiU'n

Godefridus de TilFn

Reginaldus JNIares-

caldus

Alexander le Dau-

bur

Willelmus de Haya
clericus Sancti

Cuthberti

Eustachius filius

Huberti de Lud-

ham
Willelmus de Bar-

tone miles

AVillelmus filius

Eustachii An

Ludliam

Robertus filius Sua-

ni de Notingham

Walterus filius Odo-

nis

Robertus de Ky-

mentone

Willelmus filius Ri-

chardi de Tilbroc

Willelmus de HM-
wic

Helias de Mertun

Alexander clericus

Ihosep

Adam
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Radulfus

Magister Thomas

Radclyfepiscopus

Dromorensis et

suftVaganeus Du-

nelm'

Magister Georglus

Fenw'ic

Magister Willelmus

Grossam ^

IFol. 58.]

^ Rogerus clericus

de Hotim

Thomas clericus de

Lambertona

Rauultiis de Sert et

Ricardus frater

ejus

Eosco heremita

Robertus de Pichale

Walran fihus Ro-

bert i

Rogerus filius Ri-

cardi

Radulfus filius Ro-

berti

Ricardus de Bech

Robertus de Pichale

Walterus CorB

Asa uxor ejus

Robertus VValt'

Cristiana et Matild

Johannes filius Orm
Aalina

Willelmus filius

Rametta filia

Luce

Adad^

Digtuii

Marioth

Adam
Adame
Robertus de Seze-

uans, 7 Amable

uxor ejus

Gilebertus

Rogerus

AValtenis

Robertus filius Ra-

dulfi

Heluwisa uxor ejus

Rad' filius et Raul-

fus et Berca

Willelmus filius Ga-

mel

Walterus filius ejus

Willelmus Parcrue

Frater Ivo de Rie-

ualle

Angerius pater et

Aldus mater

Margareta

Aaliza

Suneua

Beatrix

Adam de Ebbe-

eestre

Walter de Staines-

Matildis uxor ejus

Willelmus filius

Willelmus deClipsf

Simon de Veel

Walterus filius Tob'

Willelmus PastrT

§ Swanus capella-

nus

Robertus filius Brun

Aaliza uxor ejus

Willelmus filius

Willelmus diaconus

et Henricus filius

Alanus de Wilt'

Maria uxor ejus

Emma soror ejus

Willelmus filius

Thomre

Cristiana uxor ejus

Walterus filius Wil-

lelmi et JMarga-

reta uxor ejus

Johannes de Calis

^thleta

Ernald homo Sanc-

ti C.

Willelmus de Ottet

Hugo de Vert

Robertus Can fit

Radulfus capellanus

Ingret

Ricard de Heriet

Ela uxor ejus

Robertus et Johan-

nes filii eorum

Amice et Matildis

et Johanna filie

eorum

Ricardus de Can-

deure

Comes Willelmus

de Salesbirie

' These last three names are in a hand of the 1.5th century.

' In various hands of the 1 3th century.
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Guudre comltis^a

Johannes filius Gau-

fridi de Hordene

Eobertus Mance

Petrus de Esebe

Matildis uxor ejus

et Johannes

Conanus

Rogerus

Robertus filius ejus

Meldredus et Ste-

phanus

Helias de Pidele

Rogerus Porcarius

Inuardus de Votun

Dariana uxor ejus

Gaufridus filius ejus

Johannes de Sud-

marle

Joette uxor ejus

Rogerus

Amer uxor ejus

Margareta filia

Hamo de Pidele

Aaliz et HeF filioe

Alanus

Rogerius

Anselmus

Daniel

Radulfus

Willelmus

Matheus

Agnes

Petrus

^rnaldus

Robertus de Sancto

Michaelc vi. d'

Robertus

Willelmus

Walterus Selbi

Mariota

Ricardus

\_Fol. 59, 6.]

^ Asketinus

Ricardus

Henrieus de Putlie-

aco

Girardus de Vepun
Hugo Buren

Johannes Cumin ar-

chiepiscopus de

Diuelin

Hugo monachus

Sancti Albani

Swanus presbyter

de Stohetun

Thomas Cauonicus

Ivo de Chenai

Spnon Bret

Gilbertus

Simon Vel

Norman
Mabilla

Gillebertus

Robertus Bret

Walterius

Theostoluus

Henrieus Papedi

Nieholaus

Alanus

Alexander

Henrieus de Leva,

et Lucas frater

ejus, VI. d.

L'lfkillus per hos

septem annos de

Clieii HIT. d. vel

equivalentia

Petrus Aurifaber

Gaufi-idus pater ejus

Gaufridus

Rannulfus

Robertus

Durandus

Thomas Burd

Alanus

Willelmus Pun-

chard'' monachus

^luredus

Willelmus filius

Sesse

Inethe uxor ejus

Germanus

Rannulfiis

Reginaldus

Aliza

Henrieus

Ecgo

Margei-ie

Matildis

Maria

Margareta

Ahza
Thomas
Godricus

Ricardus

Celuiua

Swainus

Eustakius de Baillol

Hugo
Ingelramus

Bernardus

Henrieus, filii ejus

Robertus de Insula

• In hands of the 1 3th century, w-ith the exceptions after mentioned.
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RoQferus de E<»:lest'

Siluauus

Robertus

Vuo
Willelmus

Rogerus

Adam
Walter

Jiirdan

Petrus

Gramelin

Petrus

Amfridus

RoUaudus

Blakemau in. d. ad

clieii. ad te»tum

Sancti Cuthberti

Rudulftis Barbator

Matildis

Walterus de Ebo-

raco

Frater Robertus

Balduinus

0.<bertus

Rauulfiis

Robertus de Sto-

kesf^

Robertus filius ejus

Matild uxor ejus

Gogewinus

Ricardus

Gilleb

Johannes

Radulfus

Adam de Prender-

lath

' Johannes de Charl-

toue

Vilehuus Bro-mie

Dominus Georgius

Thomas
Margareta

Janeta

Agnes

Alicia

Domiuus Thomas

Treweyke (i)

Thomas
Wylelmus
Georgius

Johannes

Robertus

Joanna Rase

Marioua Atkyu-

soue

Johannes Rychart-

son

Agnes uxor ejus

Henrycus Wylom
N. uxor ejus

Dominus Wyllel-

mus Reyd
cap^ sic.

Domiuus Wyllel-

mus Holome

Dominus Thomas

Lax
Dominus Wyllel-

mus Pykeryng

Georgius Schott

Alicia uxor ejus

Robertus

• This and the remaining names on this page are

15th centuTT. -

* Written in different hands of the 13th century.

Joanna

Cuthbertus

Rycardus

Johannes

Cuthbertus

Agues
[Fol. 60.]

- Comes Patricius

^junior, filiusWal-

deui comitis
'

Patricius avunculus

ejus, et Cecilia

uxor iUius, et

AVillelmus filius

ejus

Gilebertus Fraser,

et Cristiaua uxor

ejus, et Johannes

fihus illorum

Ketel, et Ada uxor

ejus

^ngelarius clericus

S}Tnundus capella-

nus

Gilebertus filius Sa-

muelis

Gaufridus

Gilebertus filius Al-

den

Bertinus et Simun-

dus Yielem* et

Eliuua mater Ro-

berti monachi

Magister Radulftis

de Sancto Albano

Johannes le Paimier

entered in two bauds of the
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Langus uxor ejus

Matildis

Adam
Samuel

Bernardus de Bail-

liol

Agnes uxor ejus

Johannes

Thomas
Johannes fihus Ri-

cardi

Robertus del Pech

Radulfus de Lasceir

Adam filius Ulf

Radulfus filius Tho-

mse de Skiruing-

liam

^rnisius

Alswith uxor ejus

Gamel le Lung
Matildis uxor ejus

Willelmus de Aue-

renges

Clemens

Reginaldus

Hugo
Herueus

Gaufridus

Arnisius

Leppa

Ranulfus de Ged-

dinges

Aaliz uxor ejus

Willelmus frater

Godefridi Secre-

tarii

Adam
Gaufridus

Rogerius, filii Rau-

nulfi de Geddiu-

ges

Hurmodus
Absalom et Willel-

mus
Willelmus filius Pe-

tri de Pichaam

Sparhaueek et uxor

ejus Quenild

yEdmundus
Robertus

Azza clericus

Cecilia

Osbernus ar

Reginaldus filius

ejus

Benedictus de

Halch'

Hem'icus

Alanus de Joltun

Alfredus

Gilebertus

Simundus xii. rl (I)

ad f. S. C. [de-

narii (?) ad festum

Saucti Cuthberti]

Fulco I.

Michael filius Bri-

an i

Willelmus

Robertus Flamb'

Alanus Lorfab"" de

Bev

Rad' de Eilerh

Augustinus

Robertus

Malcolmus filius

Mai. et comes

Athodlie

Hextilda filia Uc-

tliredi uxor ejus

Simon filius ejus

Henricus filius ejus

Dunecanus frater

ejus

Bedoch soror ejus

Kelehathoni filius

ejus

Cristina soror ejus

Margareta soror

ejus

Constantinus nepos

ejus

Willelmus Cumin
Cristien Cumin
Edeua Cumin
Ada Cumin
Willelmus clericus

de Lides

Gilebertus

Walterus de Ho-
chat

G' G' Bridun

Walterus filius Ad'

Gaufridus

Osbertus de AN'al-

wich

Ricardus Neouinus

Eilef

Martinus

Willelmus Capella-

nus

Petrus et Gerardiis

de Stanf

Rogerus de Stute-

wille et uxor

ejus

Anselmus filius ejus
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Willelmus capella-

nus ejus

Robertus

Goscelinus

Muriel

Thomas do Insula

Drui (0 de Mich-

letv'

Thurcliill

''Petrus de Camera

Willelmus de la Dc-

spenser

Walterus de Ne-

more

Willelmus Loij

Aaliza

Odo
Rieardus c. Loccis

Matild' uxor ejus

Robertus et Alamis

et Willelmus filii

Beatrix, Cassandra,

filiaj

Walterus

Uufridus

Goseel

Rad Frenseius

Andreas Clericus

Adam Canouicus

Petrus de Ketens-

bi

Laurentius

^ Johannes

Johannes Blyet et

uxor ejus

Wylelmus et uxor

' Fol. 60, b, blank; fol. 61 has been pasted on the reverse of tlie last leaf. It con-

tains the following names written in a hand of the 1.5tli centiuy.

* In various hands of the 13th and 14 th centuries.

ejus Margareta

Blyet

Franciscus Foster

filiorum et

filiarum

Annes ....

Kater}Tia

Henricus

Johannes Blythc

Robertus Bluett

Robertus Rousse

Janette et Rore-

ins (?)

Bryen Teller

Thomas Fenyke

Robertus Ballard

[Fol. GO, 6.]

* § Walterus de Bo-

lebech

Sibilla uxor ejus

Walterus de Bole-

bech pater ejus

Helvwis mater ejus

Hugo de Boleb' fra-

ter ejus

Walt' et Hugo fir

ejus

Hugo de Miliers

Turstinus filius Ri-

cardi

Ranulfus clericus

ejus

Jurdanus capellanus

Radulfus filius Ro-

geri

Bona uxor ejus

Reimundus de Va-

lentia

Johannes pater ejus

et Petronilla ma-

ter et omnes suos

Magister Petrus

Moyses de Lond'

Rieardus de HduB
Henricus

Robertus

Rogerus Clericus, et

Walkling

Johannes Spec

Rogerus pater

Aaliz mater

Radulfus

Thomas
Robertus

Simundus

Robertus

Rogerus

Osanna

Helias

Willelmus

Gaufridus de Lund'

§ ^rnis de Neo-

uiir

AVillelmus Colb

Rieardus

Stephanus Pap'd

Hugo Medicus

Rieardus Vapella-

nus' clericus

Thomas de Lange-

cestre

Alanus clericus
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AV^illc'lmus le Frau-

ceis

Uyniueux

Willelmus filius

ejus

Simundus de Sancto

Andrea, uxor et

filius ejus

Edwardus filius co-

mitis Oospat'e

Waldeuus filius ejus

Sibilla mater ejus

Johannes filius

Waldeui

Auiza uxor W.
Gaufridus Albus

Ada uxor ejus

Johannes filius ejus

Rohertus de Alben

Willelmus

Philippus

Willelmus Chepe,

cocus de Col digit

Matikt uxor ejus

Eda filia

Elzi de Hes
Allot uxor ejus

Gilebertus filius

ejus

Johannes

Robertus Yit'

Ysudo
Aaliz

Sigeriche ^ fit
'

Alricus

Aldit

Edit

Ricardus

Willelmus

Robertus

Johannes filius Wil-

Iclmi Ouiii

Thomas de Coleuillc

Willelmus

Thomas
Willelmus

Serlo cttelt de

^uerwich
Margareta uxor ejus

Hugo filius

Emma filia

Robertus canonicus

de Boltun

Milo de ]\Ioruille

Johannes Curr

Herebertus pater

ejus

Walterus filius Ni-

cola i

Rann Herel

Symundus Herel

filius ejus

Gaufridus de Buch-

8t''t'

Robertus filius ejus

Hugo filius AValcli-

elini

Matild' uxor ejus,

etiam filii et filia)

eorum

Eudo
Radulfus

Aliz

Thomas
Eda uxor ejus

Alette et luette

Mathias

Ricardus de Ely

Ad\lus

Ricardus

Hugo et alius Ri-

cardus Roirsf

Eustacius

Cospatricius

Adam
Edithe

AldMus
Thomas de Amun-

daii

Willelmus pater

ejus

Emme mater ejus

Helewis uxor ejus,

et filii ejus et

filioe

Ricardus

Robertus

Walterus

Aliz

^V^illelmus

Augustiuus sacer-

dos

Adam
Ank'

Ingelramus

Ank^

Mabille femina Ad'

Margareta

Ahth
Malot

Katerina

Emme ct omnes

quos Deus dabit,

et Marg mater,

et Robertus et

Betholomeus

Edus
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Al

Henricus Papedi

HamnncUis

Aaliz

Dcufleuize

Gaufridus lol

JSIatikr uxor

D' D' filius GaufrltV

et Rog
Hugo filius Cecilisc

Peti'us Scaueler

Robertus

Willelmus

Agogas (0
Editha
^ Johannes Palfri-

man
Harstulplms Hil-

lerby

Thomas Westmer-

land frater

Johannes West-

merland

Helena soror ejus

Willelmus Parlour

[Fol.G].]

• Dominus Ricardus

de Biriy, episco-

pus Dunolm''

Magister Robertus

de Kyllynghale

W"' Smith et Ali-

cia uxor ejus

Dompnus Thomas

Elwyk

LIBER VIT.E.

Matildis

Johannes 1 .

Johannes
j

Emmota
Johannes Euke et

Johanna uxor

ejus

Alicia

Johannes

Robertus

Willelmus

Thomas
Thomas Warwyk

et uxor ejus

Thomas Scheie et

Alicia uxor ejus

Johanna Brown

Dompnus W"^
Browne

Antonius Browne
^ Bernardus BaiF

senior'

Bernardus ^ junior'

filius ejus

Ingelram le b' filius

ejus

Wid' et Eustacius

filii ejus

Matilda mater et

Hawisia et altera

Hawis, et domina

Agnes de Pin-

chenei uxor juni-

oris Bernardi

Rogerus filius Hu-

gonis nepos ejus,

103

et Johannes fra-

ter Roger ii

Rogerus de Sancto

Germano

Robertus de Botale

Gilebertus de Hetun

Nicholaus de Hedun
Bicardus capellanus

Wido de Beurcun

Helias de Ellintun

Osbertus de Hiz

Petrus de Wunbiz

Reu le De-

spenser

Johannes

Walterus

Rad"" Herieu

Thomas filius Nico-

lai

Hugo de Sancto G'

§ Matheus de Es-

tun

Agnes uxor ejus

Johannes filius Jor-

dan! fir

Matildis filia

Ricardus Banastre

Ricardus filius Si-

mundi et Marga-

reta uxor ejus

Reginaldus

Magister Benedic-

tus de Lond'

Gilebertus

Adam
Herueus

The following names arc in a hand of the 1 5th century.

In various hands of the 1 4th and 1 5th centuries.

Fol. 61, b, blank ; fol. G2 in diflPerent hands of the 13th century.
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E'ma
JSIargareta

Steplianus

Cecilia

Steplianus

j^l^dmundus

Johannes

Ricardus

Helias

Katerina

Emma
Robertus

Aaliz

§ Robertus de Mara

Ricardus clerieus

filius Hugonis de

Aluertone

Rogerus canonicus

de Lanereost

Matildis uxor supra-

dieti Roberti, et

filii eorum

Reginaldus de Mar
fre

Sara

Adam
Waleran

Robertus Frebarne

Willelmus clerieus

Robertus clerieus

Sungeua

Walterus Albus

Matildis uxor ejus

Herueus

Agnes

Robertus

Matildis

Radulfus

Ediith

Ysabele

Thomas filius Hu-
gonis de Aluer-

tone

Robertus de Mon
Hugo filius ejus

Margareta

^rnaldus de Feri-

tate

Aaliz uxor ejus

Hugo filius ejus

Radulfus

Philippus

Robertus

Steplianus

Humbahr
Aaliz et MatikV

^Villelmus

Juliana

Helias de Ferling-

tone

Symundus

Henricus

Walterus filius ejus

Alanus de Joltune

Sigerit

Ingrit

Agnes

Albrei, Emma, so-

rores ejus

Thomas de Joltun

Reginald

Adam
Theodbald

Robertus de T'berge

Robertus et Hugo

Ricardus

Radulftis

Henricus

Ricardus

Radulfus de C et

Willelmus de

Wakerr

Agnes
j

Emma
Aaliz

Hawis

Gundi-ie et Cecil

Robertus de Joltune

Robertus et Johan-

nes

Margareta

Gaufi-idus

He}-mericus

Gaufridiis

Gervasius

Robertus

Neuelinus

Maria

Gilebertus

[Fol. 62, L]

' Crisant (0
Adam de Fordeue,

qui dat libram

cerce Sancto C. in

Septembri

Rodland filius Ri-

cardi, qui dat

Sancto Cuthberto

in Septembri iiii.

d.

Cospatricius

Adam
' Tlie first part in several hands of the 1 3th century.
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Edithe ' Robertus Watson

Adliz Elizabeth Coniforth

Gerardus filiusLeof- Ricardus Rakett

wini, persona de •Johannes Mauhe

Stochesley xx'\ Johanna Maube

sol. in obitu suo Katerina et Agnes et

et duos [sic'\ bi- Willehnns^Ianbe

santiasadcaUcem Robertus Watkyn-

faciendam

Robertus Barri

Adam XIII. d.

sou

EHzabeth WatkjTi-

son

Ricardus capellanus Thomas RoUand

XII. d.

Warinus de CHue-

land et Gaheua

uxor ejus iiii. d.

Johannes de la

Mare et Juliana

uxor ejus

Robertus de Po-

thou I. d.

Walterus de Alne-

mutha

Alanus

Henricus et Willel-

nius, servientes de Georgius

ecclesia, et Tho- Robertus

mas de Coquina Thomas

Adam monachus de AHcia

Dumfermet Johanna

Gaufridus Scot, fra- Ehzabeth

ter ejus

"SVillelmus

Simund

Eglin de Mard""

nil. d.

AVillelmus

Robertus

Agues uxor

Agnes filia et soror

Alicia

Willelmus

'Dominus Willelmus

Laice

Thomas et Agnes,

parentes

Mariota sponsa

ejusdem

Johannes

Margareta, sorores

ejusdem
- Do III ill us Thomas

Leuen

Willelmus et Isa-

bella, parentes

ejusdem

Johannes, Agnes,

Ricardus, Petrus,

et Margareta, fra-

tres et sorores

ejusdem

Dompnus Egldius

Preston

IFol. G3.]

^ Robertus filiusHer-

ueii dabit Sancto

Cuthberto singu-

lis annis in die

depnsitioiiis ejus-

dem Sancti unam
libram cerse

Gilebertus de Abin-

gewrthe

Rogems frater ejus

VI. d.

^Ifredus

Godman
Robertus et Robert-

us [ij/c] III. d.

Egliue de Dumart

nil. d.

WillelmusdeLundo-

niis de Beverlaco

annuatim Sancto

Cuthberto xii. d.

ad unum cereum

Robertus de Clipes-

tona annuatim

nil. d.

Gaufridus de For-

' This, and the subsequent entries upon the present page, are in the writing of

the loth century. * Underlined in the original.

* In the writing of tho 13th century.

P
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sethe, qui dat an- xii. den. ad unura

nuatim beato ceremn facien-

Cuthberto vni. dum
libras cerre ad Willelmus

Pentec"* ut ponan- Jocelinus

tur super cande- Hente ad himinare

labra cerea juxta vi. d. ad Pente-

feretrum eosten, et vi. d.

Thomas de eadem ad festum Sancti

villa, duas ad eun- jMartin ad ceram

dem terminum ad Vinfridus de Rap
opus CelPri pro petra

Gilebertus de For- ceraj

set nepos Gr. de- Grilebertus Dumfra-

cani .1. libram ville ii. sol.

cerse ad Peute- Egeline ini. d.

eosten .... a Flur, et Si-

Uting sacerdos i. ad billa

euudem termi- Thomas de Roche-

num, ad opus forde mi. d.

ceir Gaufridus

Johannes filius luette uxor ejus

Adam de Had- Patricius

. . . ne, iiii. d. Willelmus

dimidiam petram

eeree

Hugo de Norh' vi.d,

Magister Willelmus

Say^
[Fol. 63, i.]

- Gaufridus decanus

de Forsete dat

annuatim beato

C VIII. libras ce-

rse ad Peutecos-

ten, ut ponatm-

super candelabra

£erea juxta fere-

trum

Thomas de Fors,

duas ad eundem

terminum ad opus

cellerarii

Gilebertus nepos G.

decani i. ad opus

beati C. ad prse-

dictum terminum

Utting sacrista

Magister Willelmus Willelmus, dimidi- Rodbertus filius

Adam
Robertus

Daniel

Nicholaus

David

Cristiua

David

Mao-ister Walterus

am libram cera^

Walterus filius An-

drsevd de Rokes-

burch, I. petram

cera)

^dmundus de Ro-

kesburc, dimidi-

am petram cera;

de Dritfeld dabit Henricus de Rokes-

annuatim Sancto bure .iiii, d.

Cutlil)erto in die Ricardus clericus

translationis sure de Rokesburch,

Herui dat annua-

tim beato C. in

die depositionis

sua? I. libram ceraj

Rogerus frater Gile-

berti de Abing-

wrthe VI. d.

Robertus mi. d.

AV^illelmus de Lon-